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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

ЕУРОМАК-КОНТРОЛ 

ДОО Скопје 

Агенција за храна и 

ветеринарство Скопје  

Оп.03146/2019 

23.07.2019 

ЕВРОИНС 

ОСИГУРУВАЊЕ АД 

Скопје 

ЈКП Комуналец - Прилеп 

Оп.02625/2019 

23.07.2019 

АЛКАЛОИД КОНС 

ДООЕЛ Скопје 

ЈЗУ Универзитетска Клиника 

за гинекологија и акушерство 

Скопје Оп.01789/2019 

23.07.2019 

Специјал-Продукт Дооел 

Скопје 

ООУ Христијан Тодоровски 

Карпош Скопје 

23.07.2019 

Специјал-Продукт Дооел 

Скопје 

ООУ Братство  

Скопје 

23.07.2019 

Специјал-Продукт Дооел 

Скопје 

ООУ Јан Амос Коменски 

Карпош Скопје 

23.07.2019 

Специјал-Продукт Дооел 

Скопје 

ООУ Лазо Трповски  

Скопје 

23.07.2019 

Специјал-Продукт Дооел 

Скопје 

ООУ Петар Поп Арсов  

Скопје 

23.07.2019 

РИС ХЕМ ДООЕЛ  

Скопје 

ЈКП Водовод Битола 

Оп.01863/2019 

23.07.2019 

ТОП МЕДИКАЛ ДООЕЛ 

Штип 

ЈЗУ Универзитетска Клиника 

за гинекологија и акушерство 

Скопје  Оп.01789/2019 

23.07.2019 

ТДА ТРЕЈД ДООЕЛ 

Скопје 

Општина Новаци       

Оп. 03865/2019 

23.07.2019 

КАЗ ГРУП ДОО Скопје ПКД Комуналец Полин - 

Стар Дојран  Оп. 04423/2019 

23.07.2019 



ТРИТЕРОЛ ПЕТРОЛ 

ДООЕЛ Скопје 

ЈП Комуналец-Неготино  

Оп. 02994/2019 

23.07.2019 

 


